
UCHWAŁA NR LII.463.2022 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie: zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych dla Gminy Halinów w latach 2021-2026” 

 Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. poz. 2028), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów na lata 2021-2026, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XL.373.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie: uchwalenia „Wieloletniego 
Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych dla Gminy Halinów 
w latach 2021-2026” wprowadza się następującą zmianę: załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 



Załącznik do uchwały Nr LII.463.2022
Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 września 2022 r.

2021 2022 2023 2024 2025 2026
1 2 3 5 6 7 8 9 10

51 900,00 70 000,00 100 000,00 150 000,00 120 000,00 150 000,00

BP BP BP BP BP BP

61 182,00 60 000,00 70 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

BP BP BP BP BP BP

112 690,00

BP

100 000,00 50 000,00

BG BG

11 070,00 11 070,00

BG BG

200 000,00 150 000,00 50 000,00

BG BG BG

5 655,00 255 268,64

BP (etap 1) BP (etap 2)

225 000,00

BP (etap 2)

104 000,00 306 000,00

BP (etap 1 i 2 ) BP (etap 1 i 2)

7 000,00 250 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

117 500,00
BP (etap 1 i 2)

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO WIELOLETNIEGO PLANU ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH DLA GMINY HALINÓW NA LATA 2021-2026

Zakres rzeczowy, czasowy oraz nakłady inwestycyjne na realizację przedsięwzięć rozwojowo-modernizacyjnych urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych przez przedsiębiorstwo wodno-kanalizacyjne 
oraz Gminę Halinów na lata 2021-2026

Urządzenia wodociągowe

4

w tym: wykonanie projektu budowy sieci wodociągu do budynków przy 
ul. Wyszyńskiego w Długiej Szlacheckiej od ul. Orlej

9

Budowa odcinka sieci wodociągowej 2350 m DN 225 PE w celu 
połączenia miejscowości Mrowiska z Michałowem; (etap I – projekt; - 
etap II - budowa

10
Przebudowa na odcinku 1420 m Mrowiska – Chobot zmiana średnicy 
DN 110 na DN225 PE i DN 160 PE, (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa) Zakład Komunalny w 

Halinowie sp. z o.o.

Budowa sieci wodociągowej w ul. Śliwkowej w Kazimierowie DN 160 PE 
o długości ok. 700 m, dz. 104, 105/1, 268/2 (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

11
Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Gmina Halinów

Lp. Zakres rzeczowy (opis)
Podmiot 

realizujący 
przedsięwzięcie

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej 770 m z żeliwa o średnicy ø 
150 na PE ø 150 w Długiej Kościelnej, ul. Kochanowskiego Zakład Komunalny w 

Halinowie sp. z o.o.

SUW w Okuniewie budowa dodatkowego zbiornika na wodę uzdatnioną 
wraz z przebudową sieci wewnętrznej; Zakład Komunalny w 

Halinowie sp. z o.o.

7

8

Gmina Halinów

6 Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych inwestorów Gmina Halinów

Modernizacja sieci wodociągowych poprzez wymianę zużytych i 
uszkodzonych hydrantów, montaż i wymiana zdrojów ulicznych

1

2

4a

3

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Modernizacja sieci wodociągowych poprzez wymianę zużytych, 
niesprawnych zasuw, nawiertek

Budowa sieci wodociągowej DN 110 PE o dł. 575 m, w ul. Brzezińskiej 
w m. Konik Nowy (dz. 13, 33/1, 34/3, 33/2, 34/4, 27 (etap 2 - budowa)

Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Halinów 

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.



4 250,00 33 000,00
BP (etap 1)  BP (etap 2 )

27 950,00
BP (etap 2)

43 282,00
BP (etap 1 i 2)

27 900,00

BP (etap 1 i 2)

31 953,00
BP (etap 1 i 2)

60 405,00
BP (etap 1 i 2)

60 000,00

BP (etap 1 i 2)

7 000,00 50 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

3 000,00 20 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

67 800,00

BP (etap 1 i 2)

10 000,00 40 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

6 000,00 55 403,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

18 340,00 20 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

6 000,00 56 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

5 800,00 36 200,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2)

3 100,00 41 402,00

BP (etap 1) (etap 2)

3 950,00 30 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2)

3 900,00 31 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

59 649,00

BP (etap 1 i 2)

18 Budowa ok. 380 m sieci wodociągowej DN160PE w dz. 2/1, 2/8, 2/6, 
2/5, 5/1, 5/21, 5/20, w Zagórzu (etap 1 -projekt, etap 2 -budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

12

15

16

24

14

21

20
Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 300 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 623/2, 623/3, 
679 w Okuniewie, ul. Kaleńska  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

17

19 Budowa ok. 300 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 320/4, 320/3, 
306/3, 319/13 w Cisiu  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa) 

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 213 m sieci wodociągowej DN110PE  w dz. 371, w ul. 
Skrajnej w Cisiu i w dz. 44/1 44/6, 28  w Wielgolesie Brzezińskim (etap 1 
- projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 190 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 283/24, 846, 
292/14, 866 Długiej Szlacheckiej, ul. Wiosenna (etap 1 -projekt, etap 2 -
budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 150 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 215, 180/1, 
178/16, 180/4 w Kazimierowie, ul. Dzikiej Róży (etap 1 -projekt, etap 2 -
budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 110 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 1818/3 i 1787 
Okuniewie, ul. 1 Maja (etap 1 -projekt, etap 2 -budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

13

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 90 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.359/20 i 359/4 w 
Halinowie, ul. Zielona (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 90 m sieci wodociągowej DN110 PE, który połączy dwa 
odcinki sieci w dz.  180, ul. Pięknej z siecią w dz. 185/3 w ul. Ładnej w 
Długiej Kościelnej (etap 1 -projekt, etap 2 -budowa)

Budowa ok. 150 m sieci wodociągowej DN110PE, który połączy 
wodociąg w dz. 124/6 z wodociągiem w dz. 71/2 w Cisiu, ul. Główna 
(etap 1 -projekt, etap 2 -budowa)

Budowa ok. 140 m sieci wodociagowej DN110 PE, który połączy dwa 
odcinki sieci w dz.  134/1, ul. Kochanowskiego w Długiej Kościelnej 
(etap 1 -projekt, etap 2 -budowa)

Budowa ok. 40 m sieci wodociągowej DN110PE w dz 366, 367/23 w 
Długiej Kościelnej, ul. Polna (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 715 m sieci wodociągowej DN110PE  w dz. 41/20, 41/1, 28, 
47/1, 47/5, 47/12, 47/22, 47/7 ul. Bitwy Warszawskiej, Księcia Janusza 
w Wielgolesie Brzezińskim (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

26 Budowa ok. 220 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 80/14, 80/5 w 
Krzewinie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

22
Budowa ok. 260 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 307/4, 306/8, 
306/15, 307/4, 980/2, 306/20, 306/22 w Halinowie (etap 1 - projekt, etap 
2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

23 Budowa ok. 400 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 52, 35/7, 35/8, 
35/14 w Grabinie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

30 Budowa ok. 180 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.221/14, 221/13, 
252 Budziskach (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

29

27

25
Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

28 Budowa ok. 100 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 410/6, 398/11 
Hipolitowie, ul. Jarzębinowa  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 120 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 58/6, 208, 215/7 
Budziskach (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.



97 565,00

BP (etap 1 i 2)

6 000,00 36 700,00

BP (etap 2) BP (etap 2)

5 000,00 29 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

6 150,00 26 535,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

9 700,00 120 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

6 000,00 80 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2)

3 500,00 20 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

5 000,00 50 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2)

6 300,00 45 840,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

6 480,00 58 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

3 600,00 18 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

4 000,00 30 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

3 200,00 18 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

6 400,00 88 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

58 740,00

BP (etap 1 i 2)

6 495,00 68 505,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

16 023,26 20 000,00 20 000,00

BP (etap 1 i 2) BP (etap 2) BP (etap 2)

3 700,00 35 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

Budowa ok. 360 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 798, 746/13, 
2418  w Okuniewie, ul. Inwestorska(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

46
Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 500 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.21/9, 21/37  w 
Wielgolesie Brzezińskim, ul. Niezapominajki (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

47

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.Budowa ok. 360 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 103/1 w Deśnie, 

ul. Biedronki (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

40

Budowa ok. 160 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.368/1, 199/1 w 
Długiej Kościelnej (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 380 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.335/4,  343, 
344/7 W ul. Leszowej i ul. Żwirowej w Cisiu (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

45

41 Budowa ok. 80 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 147/11, 146/7,  w 
Kazimierowie, ul. Figowa (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

48 Budowa ok. 160 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 279, 181 w 
Kazimierowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

43 Budowa ok. 90 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.368/12, 199/1 w 
Długiej Kościelnej (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

42

44
Budowa ok. 440 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 2598, 2340, 
2346, 2343,  w Okuniewie, ul. Karowa (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

31 Budowa ok. 340 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.105/13, 106/10 
Józefinie, ul. Pańska (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

32

39

Budowa ok. 320 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.225/5, 226/6, 
215, 212/5 w Kazimierowie, ul. Jagodowa (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

34 Budowa ok. 215 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.95, 134, 135/1, 
136/2,138,139,140 w Deśnie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa) 

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

33 Budowa ok. 170 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.130/7, 127 w 
Kazimierowie, ul. Morwy (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 380 m sieci wodociągowej DN110PE w ul. Krasińskiego w 
Hiplitowie w dz. 207/6, 208/7, 208/1, 207/5, 207/1 i ul. Bażantów w 
Józefnie w dz. 144/1 (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 900 m sieci wodociągowej DN110PE w ul. Jaśminowej, 
Magnolii, Migdałowej, Różanej w Długiej Kościelnej dz. 359, 362/6, 
363/1, 361/1, 105 oraz w Kaziemierowie dz. 148 (etap 1 - projekt, etap 2 
- budowa)

35

36

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 400 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.370, 371, 424/3 
w Hipolitowie, ul. Okrzei (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa) 

Budowa ok. 120 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.286, 134/1, 127 
w Kazimierowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

38 Budowa ok. 190 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.118/1, 256, 127 
w Kazimierowie, ul. Truskawkowa (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

37



4 000,00 30 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

3 500,00 18 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

4 600,00 28 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

7 500,00 94 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

5 000,00 55 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

5 150,00 20 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

4 000,00 45 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

4 000,00 50 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

10 500,00 90 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

5 000,00 27 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

4 000,00 33 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

2 500,00 13 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

4 000,00 45 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

3 000,00 27 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

2 500,00 15 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

4 000,00

BP (etap 1)

2 500,00 20 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

3 000,00

BP (etap 1)

4 950,00 18 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

Budowa ok. 420 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 210, 126  w 
Józefinie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 80 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 178/7, 199/1 w 
Długiej Kościelnej (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 200 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 134/1, 167/1, 
167/11 w Długiej Kościelnej,  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 150 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 246 w Józefinie 
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 60 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 1073 w 
Okuniewie,  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 220 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 237/4, 236/5, 
236/12, 300, 632,  237/4, 237/19, 631   w Hipolitowie (etap 1 - projekt, 
etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 100 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 278, 148, 158/3 
w Kazimierowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 250 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 41/37 , 41/53, 
43, 65/1 w Józefinie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 380 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 171/13, 171/9, 
181, 168/8 w Kazimierowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

50

51 Budowa ok. 150 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 138/8 w Cisiu  
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

56

Budowa ok. 320 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 49/9, 42, 49/1 w 
Nowym Koniku (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

57
Budowa ok. 910 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 2157, 2188, 
70/3, 2202, 2217, 2211, 79, 2234 w Okuniewie, ul. Łąkowa, Górna, 
Daleka, Słowików (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

53

54 Budowa ok. 100 m sieci wodociągowej DN160PE w dz. 1469, 1470  w 
Okuniewie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 100 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 7/6  w Zagórzu, 
ul. Jeża,  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 230 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 308, 296, 929, 
928 w Długiej Szlacheckiej,  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 460 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 76/2, 77/25, 
77/3, 77/26, 77/8 w Józefinie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

67
Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

65

52

63

59

66

64

62

55

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

60 Budowa ok. 40 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 969, 512 w 
Halinowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

58 Budowa ok. 150 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 9/2, 8/11 w 
Zagórzu, ul. Sarnia (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

61

49 Budowa ok. 170 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 302/2, 411, 
995/5   w Halinowie, ul. 3 Maja (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.



5 500,00 36 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

5 000,00

BP (etap 1)

3 000,00

BP (etap 1)

3 000,00 20 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

6 000,00

BP (etap 1)

7 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

3 500,00

BP (etap 1)

4 000,00 30 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

4 000,00 18 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

5 000,00 47 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

4 000,00

BP (etap 1)

11 000,00 11 140,00

BP (etap 1 i 2) BP (etap 2)

5 000,00

BP (etap 1)

3 000,00 10 800,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

3 000,00

BP (etap 1)

8 000,00

BP (etap 1)

3 000,00

BP (etap 1)

4 500,00

BP (etap 1)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

68 Budowa ok. 200 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 29/1, 29/2, 29/3 
w Wielgolesie Duchnowskim (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

83 Budowa ok. 100 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 24/5, 21 w 
Józefinie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

73

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 160 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  505, 457/1 w 
Długiej Szlacheckiej, ul. Wschodnia (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

85

84 Budowa ok. 770 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  70, 205, 185, 
166, 147 w Królewskich Brzezinach,  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 60 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.150/4, 150/3 w 
Hipolitowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 230 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  315/2, 312/8, 
315/8, 328, 315/1  w Długiej Szlacheckiej, ul. Poprzeczna, ul. Bajkowa  
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 120 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  221/1, 220/1, 
261  w Długiej Szlacheckiej (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

76

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 400 m sieci wodociągowej DN110PE w Cisiu na potrzeby 
działek 271/10, 272/13, 446/2, 273/8, 274/7, 276/3, 277/3, 278/3, 
279/4(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 80 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  30/26 w 
Józefinie, ul. Nowa (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 420 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  104, 103/8, 
102/8, 261/3, 261/5, 262/1, 261/2 w Kazimierowie,  (etap 1 - projekt, 
etap 2 - budowa)

82

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

75

Budowa ok. 650 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  126/8, 125/5, 
126/1, 116/15, 116/4, 116/13, 116/12, 130/5, 131/7, 131/1  w 
Brzezinach,  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

81

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

71

72

Budowa ok. 130 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  6/6, 6/8, 91, 16  
w Hipolitowie, ul. Modrzewiowa i Jałowcowa  (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 80 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  132/18  w Długiej 
Kościelnej (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 140 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  57/1, 55, 57/8, 
59/14  w Długiej Kościelnej, ul. Chojniak (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

80

79 Budowa ok. 140 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  1013, 457/1  w 
Długiej Szlacheckiej,  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

78

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

77 Budowa ok. 70 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  1808/6, 1942  w 
Okuniewie, ul. Maratońska (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

74

69

70 Budowa ok. 120 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  74/5, 268/2 w 
Mrowiskach (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa dwóch odcinków o łącznej dł. ok. 290 m sieci wodociągowej 
DN110PE w dz.  306/2, 307/13, 307/40, 308, 307/5 w Cisiu, ul. Pod 
Dębami i ul. Cisowy Dwór  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

86

Budowa ok. 90 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.125/1 w 
Kazimierowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.



8 000,00 90 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

3 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

3 000,00

BP (etap 1)

4 500,00

BP (etap 1)

7 500,00

BP (etap 1)

17 700,00

BP (etap 1 i 2)

4 500,00

BP (etap 1)

4 500,00

BP (etap 1)

8 700,00 30 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2)

8 200,00 8 000,00

BP (etap 1 i 2) BP (etap 2)

10 000,00 99 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

3 500,00

BP (etap 1)

18 000,00 18 000,00 18 000,00

BP (etap 1 i 2) BP (etap 2) BP (etap 2)

11 500,00 10 000,00 10 000,00

BP (etap 1 i 2) BP (etap 2) BP (etap 2)

13 800,00 12 000,00 12 000,00

BP (etap 1 i 2) BP (etap 2) BP (etap 2)

13 000,00 12 200,00

BP (etap 1 i 2) BP (etap 2)

13 000,00 12 200,00

BP (etap 1 i 2) BP (etap 2)
Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

100 Budowa ok. 300 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 200/2, 204, 230 
w Dlugiej Kościelnej

Budowa ok. 140 m sieci wodociągowej DN110PE w projektowanej dz. 
298/1, 244/7 w Cisiu, ul. Lokalna (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

104

101 Budowa ok. 175 m sieci wodociągowej DN110PE  w dz. 134/6, 134/2, 
84/2, 47 w Krzewinie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

94
Budowa ok. 300 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  359, 357/8, 
305, 105 w Długiej Kościelnej, ul. Forsycji, (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 350 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  87/2, 87/5, 
87/3, 64, 6/4, 6/1, 7 w Starym Koniku, ul. Terespolska  (etap 1 - projekt, 
etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 90 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.88/12 w Krzewinie 
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 650 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  1675, 1758/10, 
1758/17, 1761/10, 1762/10, 2113, 1629, 1648/1 w Okuniewie, ul. 
Strumykowa, Wodna  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

93

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

91

Budowa ok. 90 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 142 143 w 
Starym Koniku, ul. Terespolska (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

97

Budowa ok. 40 m sieci wodociągowej DN90 PE w dz.  2605/1 w 
Okuniewie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 215 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  626, 765, 
767,768 w Halinowie, ul. Kolejowa  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

98

87

Budowa ok. 300 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  41/31 248, 
41/32, 41/40, 41/38 w Wielgolesie Brzezińskim, ul. Bolesława Chrobrego  
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 200 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  72/8, 54 Długiej 
Kościelnej, ul. Wesoła  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

90 Budowa ok. 65 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.68/8 w Długiej 
Kościelnej (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

88

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

95

96

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

89

Budowa ok. 180 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  356 w 
Budziskach (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

92

102 Budowa ok. 210 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 72/1, 72/2, 48 w 
Żwirówce (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

103
Budowa ok. 140 m sieci wodociągowej DN110PE w projektowanej dz. 
524 oraz w dz. 88 i 117/6 w Cisiu (dz. 66/2, 66/4, 117/6, 88) (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 550 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 229, 245, 26 w 
Wielgolesie Brzezińskim, ul. Azalii  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

99 Budowa ok. 40 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 220/2 w 
Budziskach, ul. Ptasia (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.



4 000,00

BP (etap 1)

8 000,00

BP (etap 1)

5 500,00

BP (etap 1)

4 500,00

BP (etap 1)

7 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

4 200,00

BP (etap 1)

10 000,00

BP (etap 1)

5 000,00

BP (etap 1)

9 000,00

BP (etap 1)

5 000,00

BP (etap 1)

6 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

Suma Gmina Halinów 311 070,00 211 070,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Suma
Zakład Komunalny 
w Halinowie sp. z 

o.o.
671 636,00 1 181 636,90 1 288 240,00 793 340,00 905 800,00 933 200,00

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

108 Budowa ok. 70 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 123, 81/1, 81/2, 
81/3 w Grabinie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

109

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

118 Budowa ok. 120 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. w dz. 346/2, 
346/8, 346/9, 216/5  w Halinowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

120

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

110 Budowa ok. 120 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 142/6,  127, 
121/2, 121/3 w Kazimierowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

112 Budowa ok. 110 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 49/4, 50/1 w 
Budziskach (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 120 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. w dz. 4/8, 4/2, 
4/1 w Wielgolesie Duchnowskim (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

119 Budowa ok. 140 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. w dz. 331/21, 
331/17, 654 w Halinowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 190 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 54 w Józefinie, 
ul. Wesoła (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

117 Budowa ok. 290 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 527 w Chobocie 
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

115 Budowa ok. 370 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 117/2, 118/3, 
119, Kazimierowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 80 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 175/4, 199/1 w 
Długiej Kościelnej (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

113
Budowa ok. 680 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 806, 828/23, 
829/2, 828/1, 829/1 w Długiej Szlacheckiej, ul. Łąkowa (etap 1 - projekt, 
etap 2 - budowa)

Budowa ok. 370 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 63/9 w 
Józefinie, ul. Chabrowa oraz w dz. 138/6, 139/1, 139/4, 217 w 
Hipolitowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 240 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 114/12 w 
Józefinie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

105 Budowa ok. 140 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 804, 800/10 w 
Hipolitowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

114 Budowa ok. 200 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 22/19, 22/14, 21 
w Józefinie, ul. Szyszkowa (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

111

106
Budowa ok. 430 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 9/7, 26w 
Wielgolesie Brzezińskim, ul. Sasanki oraz 461, 306/3, 300/4 w Cisiu 
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

107

116

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.



86 583,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

BP BP BP BP BP BP

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

BP BP BP BP BP

200 000,00 200 000,00 50 000,00 150 000,00 150 000,00

BG BG BG BG BG

23 370,00 1 230,00

BG BG

27 060,00

BG

31 980,00

BG

23 616,00 zł 5 904,00

BG BG   

74 093,76

BP

300 000,00 300 000,00 100 000,00
BG BG BG

20 000,00

BP

105 725,00

BP (etap 1 i 2)

3 500,00 91 080,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

68 000,00

BP (etap 1 i 2)

45 993,00

BP (etap 1 i 2)

w tym: wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy sieci
kanalizacji sanitarnej w ul. Powstania Styczniowego w m. Halinów, w ul.
Głównej w m. Cisie z odrzutami do granic działek w pasie drogi
powiatowej, z przyłączeniem do istniejącej kanalizacji

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 180 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w dz.  111, 110/3, 
112/1, 112/3 Okuniewie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 95 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w dz. 1818/3 
Okuniewie, ul. 1 Maja (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)10

6
Położenie kabla monitoringu na sieci kanalizacji podciśnieniowej na 
brakujących w Hipolitowie i Józefinie 

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

1

3

3a

Modernizacja sieci kanalizacyjnej poprzez montaż zasuw burzowych, 
zasuw nożowych, wymianę zaworów w studniach kanalizacji 
podciśneiniowej, uszczelnianie lub wymianę studni

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości: Kazimierów, 
Mrowiska, Krzewina, Długa Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, 
Budziska, Józefin, Halinów, Okuniew, Nowy Konik, Stary Konik oraz 
Cisie - Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Halinów w tym:

Budowa ok. 150 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w dz. 57/1 w Długiej 
Kościelnej (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

8

Budowa ok. 140 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVCw dz.225/5, 226/6, 
215 w Kazimierowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa) Zakład Komunalny w 

Halinowie sp. z o.o.

Budowa studni zaworowych na sieci kanalizacji sanitarnej w stystemie 
podciśnieniowym Zakład Komunalny w 

Halinowie sp. z o.o.

7

2

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Gmina Halinów

Gmina Halinów

5 Wykupy sieci kanalizacyjnych od indywidualnych inwestorów - Budowa 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Halinów 

Gmina Halinów

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy sieci
kanalizacji sanitarnej w ul. Dąbrowskiego w m. Halinów, w ul. Zygmunta
Krasińskiego, ul. Józefa Poniatowskiego, w dz. nr ew. 209/4, 208/18 w
m. Hipolitów, z odrzutami do granic działek w pasie drogi powiatowej, z
przyłączeniem do istniejącej kanalizacji

4
Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

wybudowanie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w ul. Wesołej w 
m. Okuniew

3b

3c

Gmina Halinów

Gmina Halinów

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy sieci
kanalizacji sanitarnej w ul. Łąkowej, ul. Piwnej, ul. Prostej, ul. Postępu
na odcinku między ul. Łąkową i ul. Prostą w m. Okuniew

Urządzenia kanalizacyjne

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej: 

 a)projektu nr 1: w zakresie następujących ulic i działek: ul. 
Warszawskiej, dz. 309/8, ul. Poprzecznej, dz. 315/2, ul. Dąbrowskiego, 
dz. 370/19, dz. 370/20, dz. 370/21, ul. Filemona, ul. Bonifacego, dz. 
370/16 i 877/1, ul. Bajkowej, drodze dojazdowej, ul. Śnieżki, w m. Długa 
Szlachecka; 

 b)projektu nr 2: przewodu tłocznego w ul. Willowej, z przejściem pod 
Warszawską oraz odcinkiem kanalizacji grawitacyjnej w ul. 
Warszawskiej, 

Gmina Halinów

9

3d



5 405,00

BP (etap 1 )

4 000,00 32 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2)

3 500,00 43 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

3 700,00 24 300,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2)

7 100,00 100 900,00

BP (etap 1 ) (etap 2)

3 500,00 44 900,00

BP (etap 1 ) BP (etap  2)

10 666 797,81 2 273 042,05

BG BG

7 000,00 108 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

5 000,00 45 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

5 000,00 25 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

16 100,00 20 000,00 20 000,00

BP (etap 1 i 2 ) BP (etap 2 ) BP (etap 2 )

900 000,00 1 600 000,00 1 328 910,00 1 328 910,00 1 328 910,00

BP BP BP BP BP

4 500,00 45 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

6 000,00 67 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

5 000,00 45 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

5 000,00 55 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

5 000,00 40 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

12 000,00 150 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

5 000,00 35 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

4 500,00 35 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )
30

Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów - Zapewnienie 
skutecznego i efektywnego systemu zbierania i oczyszczania ścieków 
komunalnych na terenie Gminy Halinów

Budowa ok. 50 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVCw dz.273, 258/1 w 
Okuniewie, ul. Mokra (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 80 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz.  57/1, 55, w 
Długiej Kościelnej, ul. Chojniak (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 90 m sieci kanalizacyjnej DN200 w dz.368/12, 199/1 w 
Długiej Kościelnej (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 160 m sieci kanalizacyjnej DN200w dz.368/1, 199/1 w 
Długiej Kościelnej (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

27

Budowa ok. 450 m sieci kanalizacyjnej DN110PE w dz. 255/14, 300, 
253/6,253/5 w Hiplitowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

17

Budowa ok. 150 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w dz. 84/2 Krzewinie 
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa) 

Gmina Halinów

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

29

14
Budowa ok. 80 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w dz. 236/5 w 
Mrowiskach (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

16

15

26

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 280 m sieci kanalizacyjnej DN63 PE (system ciśnieniowy) w 
dz. 308  w Długiej Szlacheckiej, ul. Warszawska (etap 1 - projekt, etap 2 
- budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

19

24
Budowa ok. 220 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz. 120/16 w 
Kazimierowie, ul. Mirabelki (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

23
Budowa ok. 150 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz. 279, 181, 
206/9 w Kazimierowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 162 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC wraz z 
przykanalikami (25m) w dz. 304/18, 304/15, 304/4 w Halinowie, (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

18
Budowa ok. 360 m sieci kanalizacyjnej DN110 PE w dz. 106/10, 105/13 
w Józefinie, ul. Pańska (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

13

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Spłata pożyczki na modernizację i rozbudowę oczyszczalni w Długiej 
Kościelnej, obsługa pożyczki

20
Budowa ok. 60 m sieci kanalizacyjnej DN110 PE (system 
podciśnieniowy)w dz. 173 w Józefinie, (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

21

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 145 m sieci kanalizacyjnej DN200 w dz.  995/5 , 995/3, 411  
w Halinowie, ul. 3 Maja (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

22

Budowa ok. 500 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz. 2598, 2340, 
2346, 2343  w Okuniewie, ul. Karowa (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 60 m sieci kanalizacyjnej DN200  PVC w dz.  1808/6, 1942  
w Okuniewie, ul. Maratońska (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

28

25

Budowa ok. 120 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz. 286, 134/1   w 
Kazimierowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

11

12

Budowa ok. 100 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w 307/4, 306/8, 
306/15, 307/4, 980/2, 306/20, 306/22 w Halinowie (etap 1 - projekt, etap 
2 - budowa)



55 000,00

BP (etap 1 i 2)

5 000,00 45 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

6 800,00 60 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

4 500,00 70 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

5 900,00 117 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

5 000,00 36 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

5 000,00 35 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

6 000,00 127 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

5 000,00 33 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

6 000,00 150 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

6 000,00 138 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

6 500,00 36 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

8 000,00 52 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2 )

3 950,00 27 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

8 000,00 70 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

6 500,00 56 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

5 000,00 56 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

8 000,00 40 000,00

BP (etap 1 i 2) BP (etap 2)

4 000,00 30 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

32

33
Budowa ok. 200m sieci kanalizacyjnej DN63PE (system grawitacyjny i 
ciśnieniowy) w ul. Świerkowej  w Hipolitowie, dz. 367/1, 367/23, 332 
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 230m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC i DN63PE (system 
grawitacyjny i ciśnieniowy) w ul. Migdałowej  w Długiej Kościelnej dz. 
359,  361/1 (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

36

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

39
Budowa ok. 135 m sieci kanalizacyjnej DN63PE (ok. 100 m) i 
DN200PVC (ok. 35 m)w dz. 246 w Józefinie (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

40
Budowa ok. 380 m sieci kanalizacyjnej DN110PE (system 
podciśnieniowy)w dz.370, 371, 424/3 w Hipolitowie, ul. Okrzei (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa) 

37

43

38
Budowa ok. 180 m sieci kanalizacyjnej DN110 PE (w systemie 
podciśnieniowym) w dz. 30/26, 30/6 w Józefinie, ul. Nowa (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

41
Budowa ok. 240 m sieci kanalizacyjnej DN110PE w dz. 41/37 , 41/53, 
43, 65/1 (system podciśneiniowy) w Józefinie (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

42 Budowa ok. 120 m sieci kanalizacyjnej DN200  PVC w dz.  210 w 
Józefinie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 40 m sieci kanalizacyjnej DN200  PVC w dz.  512, 969  w 
Halinowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 180 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz. 623/2, 623/3 
w Okuniewie, ul. Kaleńska  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

35

Budowa ok. 230 m sieci kanalizacyjnej DN110 PE (w systemie 
podciśnieniowym) w dz. 43, 39/8 w Józefinie, ul. Księżycowa (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

46
Budowa ok. 180 m sieci kanalizacyjnej w systemie ciśnieniowym 
DN63PE w dz. 193/6, 194/1, 217 w Hipolitowie (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

48 Budowa ok. 160 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz.  632/1, 766, 
765 w Halinowie, ul. Kolejowa  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

31 Budowa ok. 100 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz.  92, 91  w 
Hipolitowie, ul. Jałowcowa  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 110 m sieci kanalizacyjnej DN200  PVC w dz. 346/2, 346/8, 
346/9  w Halinowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 100 m sieci kanalizacyjnej w dz.  6/6, 6/8, 91  w Hipolitowie, 
ul. Modrzewiowa i Jałowcowa  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

34

47
Budowa ok. 100 m sieci kanalizacyjnej w systemie podciśnieniowym 
DN110PE w dz. 410/6, 398/11 Hipolitowie, ul. Jarzębinowa  (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

49
Budowa ok. 85 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz. 178/7, 199/1 w 
Długiej Kościelnej (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

44
Budowa ok. 90 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz. 278, 148 w 
Kazimierowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

45

Budowa ok. 360 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz. 355/5, 305, 
357/8 w Długiej Kościelnej, ul. Forsycji (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.



6 000,00

BP (etap 1 )

6 000,00 98 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

6 000,00

BP (etap 1 )

7 000,00

BP (etap 1 )

5 000,00

BP (etap 1 )

7 000,00

BP (etap 1 )

5 000,00

BP (etap 1 )

6 000,00

BP (etap 1 )

5 000,00

BP (etap 1 )

5 000,00

BP (etap 1 )

6 800,00 72 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

10 000,00

BP (etap 1 )

9 000,00

BP (etap 1)

10 000,00

BP (etap 1 )

8 000,00

BP (etap 1 )

5 000,00

BP (etap 1 )

7 000,00

BP (etap 1 )

5 000,00

BP (etap 1 )

5 000,00

BP (etap 1 )

62 Budowa ok. 370 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz. 117/2, 118/3, 
119, Kazimierowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

56

Budowa ok.110 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w dz 142/6 w 
Kazimierowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

68
Budowa ok.100 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w dz 200/4, 217 w 
Hipolitowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

64
Budowa ok. 400 m sieci  kanalizacyjnej w systemie podciśnieniowym DN 
110PE w dz 137, 138/3, 139/4, 139/5, 138/9 w Hipolitowie. (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

65
Budowa ok. 140 m sieci  kanalizacyjnej w systemie podciśnieniowym DN 
110PE w dz 800/10, 804 w Hipolitowie. (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

66
Budowa ok. 260 m sieci  kanalizacyjnej w systemie podciśnieniowym DN 
110PE w dz. 114/12, 112/4, 112/3 w Józefinie. (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

57

Budowa ok. 100 m sieci kanalizacyjnej w systemie podciśnieniowym DN 
110PE w dz 16, 13/1, 10/1 w Hipolitowie. (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 160 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz. 167/11, 167/1, 
134/1 w Długiej Kościelnej (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

52
Budowa ok 120 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz 220/1, 221/1 w 
Długiej Szlacheckiej. (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok.150 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w dz. 125/1 w 
Kazimierowie. (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

59
Budowa ok.130 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w dz 654, 331/12, 
331/21 w Halinowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

60
Budowa ok. 150 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w dz 366, 367/23 w 
Długiej Kościelnej, ul. Polna (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

61
Budowa ok. 325 m sieci kanalizacyjnej w systemie podciśnieniowym DN 
110PE w dz 34/1 w Hipolitowie. (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

63

Budowa ok.600 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w dz. 245, 230/4, 
230/6, 259/1, 231/5, 231/7, 260/16, 260/18, 232/2, 260/20, 260/22, 
239/1, 240/1, 260/24, 241/1, 242/3, 260/30, 243/7, 260/30 w Długiej 
Szlacheckiej, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego (etap 1 - projekt, etap 
2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

67

58

50
Budowa ok. 160 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz. 1013, 457/1 w 
Długiej Szlacheckiej (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

51

Budowa ok. 160 m sieci kanalizacyjnej w systemie podciśnieniowym 
DN110 PE w dz. 132/6, 132/5,132/3, 132/8, 132/7, 132/4 Hipolitowie  
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

55

Budowa ok. 280 m sieci kanalizacyjnej w sytemie ciśnieniowym DN63PE 
w dz. 308, 296, 929, 928, 867, 292/18 w Długiej Szlacheckiej etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

53

Budowa ok. 250 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w 208/1, 207/5, 
207/1 w Hiplitowie oraz w dz. 144/1 w Józefnie (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

54
Budowa ok. 80 m sieci kanalizacyjnej w sytemie ciśnieniowym DN63PE 
w dz. 351/1, 348/6 w Hipolitowie. (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa) Zakład Komunalny w 

Halinowie sp. z o.o.



9 000,00

BP (etap 1 )

250 000,00 250 000,00

BP BP

Suma Gmina Halinów 11 272 823,81 2 773 042,05 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Suma
Zakład Komunalny 
w Halinowie sp. z 

o.o.
254 206,00 1 590 923,76 2 248 700,00 2 325 410,00 2 454 910,00 2 440 910,00

31 800,00 237 215,00 130 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00

BP BP BP BP BP BP

Urządzenia wodno-kanalizacyjne

Budowa budynku garażowo-magazynowego na oczyszczalni ścieków w 
Długiej Kościelnej Zakład Komunalny w 

Halinowie sp. z o.o.
70

69 Budowa ok. 370 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz. 117/2, 118/3, 
119, Kazimierowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.

1

 Rozbudowa systemów informatycznych wspomagających pracę 
Zakładu Komunalnego w Halinowie sp. z o.o. np.:  automatyczne 
sterowanie ciśnieniem na sieci, system do inteligentnego zarządzania 
siecią wodociągową, rozbudowa wizualizacji procesu technologicznego, 
modernizacja instalacji AKPiA i rozbudowa wizualizacji procesu 
technologicznego na SUW-ach

Zakład Komunalny w 
Halinowie sp. z o.o.



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust 1-4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2028 z późn. zm.), ze względu na zmiany 
w zakresie, kosztach i terminach realizacji planowanych przez Zakład Komunalny w Halinowie sp. z o.o. 
inwestycji, przygotowana została aktualizacja  załącznika nr 1 do Wieloletniego Planu Rozwoju 
i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych dla Gminy Halinów na lata 2021-2026 
zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej nr XL.373.2021 z dn. 22.12.2021 r. 

Aktualizowany załącznik nr 1 do ww. planu uwzględnia następujące zmiany w części dot. urządzeń 
wodociągowych: 

·zwiększenia ilości planowanych inwestycji z 94 do 120, 

·zaktualizowania danych dotyczących środków jakie Spółka przeznaczyła i przeznaczy na planowane 
inwestycje tj.: 

2021 r. z 782 682,00 zł zmiana na 671 636,00 zł, 

2022 r. z 1 712 848,89 zł zmiana na 1 181 636,90 zł, 

2023 r. z 1 000 700,00 zł zmiana na 1 288 240,00 zł, 

2024 r. z 582 000,00 zł zmiana na 793 340,00 zł, 

2025 r. z 446 000,00 zmiana na 905 800,00 zł, 

2026 r. z 506 00,00 zmiana na 933 200,00 zł. 

Aktualizowany załącznik nr 1 do ww. planu uwzględnia następujące zmiany w części dot. urządzeń 
kanalizacyjnych: 

·zwiększenia ilości planowanych inwestycji z 66 do 70, 

·zaktualizowania danych dotyczących środków jakie Spółka przeznaczyła i przeznaczy na inwestycje tj.: 

2021 r. z 298 101,00,00 zł zmiana na 254 206,00 zł, 

2022 r. z 1 819 142,97 zł zmiana na 1 590 923,76 zł, 

2023 r. z 2 393 590,00 zł zmiana na 2 248 700,00 zł, 

2024 r. z 2 205 090,00,00 zł zmiana na 2 325 410,00 zł, 

2025 r. z 1 328 590,00 zł zmiana na 2 454 910 zł, 

2026 r. z 1 386 590,00 zmiana na 2 440 910,00 zł. 

Ponadto Spółka uwzględniła koszty związane ze spłatą pożyczki na modernizację i rozbudowę 
oczyszczalni ścieków w Długiej Kościelnej. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



